

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023
Processo Administrativo Nº 2417/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO
Data de Publicação: 02/02/2023 13:49:38

TOTAL DO PROCESSO: 256.805,50			
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14.595.725/0001-84	37.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 057	0,06
Item: 2	Unidade: CP	Marca: Brasterápica	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 60,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 070	0,06
Item: 5	Unidade: CP	Marca: Natulab	Modelo:
Descrição: ÁCIDO FÓLICO DE 5MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 120,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 065	1,51
Item: 24	Unidade: AMP	Marca: Farmace	Modelo:
Descrição: Atropina 0,25 mg/ ml			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 3.020,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 025	1,69
Item: 68	Unidade: AMP	Marca: Santisa	Modelo:
Descrição: Dipirona 500mg/ml 2ml			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 33.800,00	
JOSE NERGINO SOBREIRA	63.478.895/0001-94	2.111,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 027	0,33
Item: 4	Unidade: CP	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Ácido Ascórbico 500 mg			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,33	Total Item: 330,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 052	6,90
Item: 8	Unidade: FR	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX
Descrição: AGUA OXIGENADA 10 VOL 1000 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 331,20	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 027	1,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Albendazol, 40 mg/ml, suspensão oral, frasco 10ml			

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 150,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 051
Item: 21	Unidade: CP	Marca: GEOLAB
Descrição: ANLODIPINO BESILATO 10 MG		Modelo: GEOLAB
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 200,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 040
Item: 42	Unidade: CP	Marca: E.M.S
Descrição: Carvedilol 3,125 mg		Modelo: E.M.S
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 300,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 021
Item: 61	Unidade: CP	Marca: E.M.S
Descrição: DEXAMETASONA 4MG		Modelo: E.M.S
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 180,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 026
Item: 62	Unidade: Bisna	Marca: PRATI
Descrição: DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G		Modelo: PRATI
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 620,00
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17.472.278/0001-64	52.333,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 042
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: EQUIPLEX
Descrição: Água destilada de 10 ml		Modelo: EQUIPLEX
Quantidade: 37.500	Valor Unit.: 0,48	Total Item: 18.000,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 039
Item: 27	Unidade: F/A	Marca: TEUTO
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI, USO INTRAMUSCULAR,		Modelo: TEUTO
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,71	Total Item: 19.420,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 047
Item: 48	Unidade: F/A	Marca: ABL
Descrição: Ceftazidima 1 g IM/ IV		Modelo: ABL
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,51	Total Item: 7.653,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 026
Item: 49	Unidade: FR	Marca: ABL
Descrição: Ceftriaxona 1G IV/IM		Modelo: ABL
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,26	Total Item: 7.260,00
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	12.418.191/0001-95	28.430,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 077
		167,00
		Total: 16.700,00

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Item: 10	Unidade: F/A	Marca: UMAN ALBUMIN/KEDRION	Modelo: FRASCO	
Descrição: ALBUMINA HUMANA 20%, SOLUÇÃO HIPERONCÓTICA PARA INFUSÃO INTR				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 167,00			Total Item: 16.700,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 039	4,29	Total: 4.290,00
Item: 20	Unidade: F/A	Marca: CILINON/BLAU	Modelo: FRASCO-AMPOLA	
Descrição: Ampicilina 1 g				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,29			Total Item: 4.290,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 010	4,34	Total: 4.340,00
Item: 38	Unidade: AMP	Marca: GENÉRICO/HYPOFARMA	Modelo: AMPOLA	
Descrição: Bupivacaina 5 mg + glicose 8 mg (pesada) 4ml				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,34			Total Item: 4.340,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 024	0,05	Total: 3.100,00
Item: 67	Unidade: CP	Marca: BELFAREN/BELFAR	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO, 50 MG				
Quantidade: 62.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 3.100,00
ESPECIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			00.085.822/0001-12	24.264,20
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 090	32,06	Total: 12.824,00
Item: 11	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: 1.0298.0132.001-5	
Descrição: ALFENTANILA 2,5MG/5ML , SOLUÇÃO INJETÁVEL, USO INTRAVENOSO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 32,06			Total Item: 12.824,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 051	7,35	Total: 7.350,00
Item: 33	Unidade: FR	Marca: GERMED	Modelo: 1.0583.0583.003-9	
Descrição: BROMEXINA CLORIDRATO, 1,6MG/ML ,XAROPE ADULTO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,35			Total Item: 7.350,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 007	68,17	Total: 4.090,20
Item: 60	Unidade: GAL.	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: ISENTO	
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 68,17			Total Item: 4.090,20
FARMAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			37.714.493/0001-31	2.979,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 057	2,49	Total: 2.490,00
Item: 16	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: GENERICO	
Descrição: Amiodarona 50 MG /ML 3 ML				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,49			Total Item: 2.490,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 085	9,79	Total: 489,50
Item: 59	Unidade: FR	Marca: BELFAR	Modelo: DELTAPIL	
Descrição: DELTAMETRINA 0,2MG/ML 100ML				

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,79	Total Item: 489,50
M. R. HOSPITALAR LTDA ME	24.009.233/0001-13	7.787,60
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 016
Item: 17	Unidade: CP	Marca: TEUTO
Modelo: 103700510		
Descrição: AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,18	Total Item: 90,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 018
Item: 19	Unidade: CP	Marca: EMS
Modelo: 102350455		
Descrição: Amoxicilina de 500 mg		
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 960,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 068
Item: 22	Unidade: CP	Marca: TEUTO
Modelo: 103700372		
Descrição: ANLODIPINO BESILATO 5 MG		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 100,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 026
Item: 23	Unidade: CENT	Marca: VITAMEDIC
Modelo: 103920168		
Descrição: Atenolol 25 mg		
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,12	Total Item: 360,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 003
Item: 36	Unidade: CP	Marca: UNIAO QUIMICA
Modelo: 104971451		
Descrição: BULTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA		
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 1.160,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 003
Item: 41	Unidade: CP	Marca: LEGRAND
Modelo: 167730479		
Descrição: Carvedilol 12 ,5 mg		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 220,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 013
Item: 43	Unidade: CP	Marca: LEGRAND
Modelo: 167730479		
Descrição: Carvedilol 6,25 mg		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 190,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 048
Item: 52	Unidade: CP	Marca: EMS
Modelo: 102350482		
Descrição: Claritromicina 500 mg		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 684,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 087
Item: 57	Unidade: L	Marca: VICPHARMA
Modelo: 80142790011		
Descrição: Clorexidina degermante 2% 1l		

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

Quantidade: 120		Valor Unit.: 27,53		Total Item: 3.303,60
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 055	0,24	Total: 720,00
Item: 65	Unidade: CP	Marca: GEOLAB	Modelo: 154230026	
Descrição: DICLOFENACO DE POTASSIO CMP				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,24		Total Item: 720,00
NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		34.772.843/0001-28		1.740,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 003	1,74	Total: 1.740,00
Item: 26	Unidade: CENT	Marca: Pharlab	Modelo: Azitrophar	
Descrição: Azitromicina 500 mg				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,74		Total Item: 1.740,00
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA.		67.729.178/0002-20		16.440,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 047	23,75	Total: 9.500,00
Item: 32	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA 1.0387.0056.008-7	Modelo: BICARBONATO DE SODIO 8,4% C/35FRX250ML	
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 250 ML				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 23,75		Total Item: 9.500,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 072	0,61	Total: 1.220,00
Item: 56	Unidade: AMP	Marca: HALEX/ISOFARMA 1.0311.0159.002-1	Modelo: CLORETO DE SODIO 20% C/200APX10ML PL	
Descrição: Cloreto de Sódio 20 % 10ml				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,61		Total Item: 1.220,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 038	2,60	Total: 5.720,00
Item: 69	Unidade: AMP	Marca: FARMACE 1.1085.0030.008-6	Modelo: DIPIRONA 500MG/ML CX C/100FR X 20ML GEN	
Descrição: DIPIRONA 500MG/2ML 20ML				
Quantidade: 2.200		Valor Unit.: 2,60		Total Item: 5.720,00
DROGAFONTE LTDA		08.778.201/0001-26		79.740,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 092	2,00	Total: 10.000,00
Item: 35	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMP	
Descrição: Bromoprida 10 MG 2 ML				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 2,00		Total Item: 10.000,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 051	1,32	Total: 9.240,00
Item: 39	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMP	
Descrição: Butilbrometo de escopolamina 20mg/ml 1ml				
Quantidade: 7.000		Valor Unit.: 1,32		Total Item: 9.240,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 076	3,50	Total: 7.000,00
Item: 46	Unidade: F/A	Marca: BLAU FARMAC(SP)	Modelo: F/A	
Descrição: Cefalotina 1g				

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 3,50		Total Item: 7.000,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 029	5,00	Total: 10.000,00
Item: 47	Unidade: F/A	Marca: BLAU FARMAC(SP)	Modelo: F/A	
Descrição: Cefazolina 1g iv				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 10.000,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 052	14,50	Total: 43.500,00
Item: 51	Unidade: BOLS	Marca: BEKER(SP)	Modelo: BOL	
Descrição: CIPROFLOXACINO 0,2% (2MG/ML),SOLUÇÃO INJETÁVEL PARA USO INTR				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 14,50		Total Item: 43.500,00
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			42.092.374/0001-24	3.980,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 014	1,39	Total: 2.780,00
Item: 40	Unidade: AMP	Marca: GREENPARMA 120190029	Modelo: AMP	
Descrição: Butilbrometo de escopolamina 10 mg				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 1,39		Total Item: 2.780,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 040	0,24	Total: 1.200,00
Item: 70	Unidade: CP	Marca: GREENPHARMA 120190125	Modelo: CPR	
Descrição: DIPIRONA SÓDICA, 500 MG				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,24		Total Item: 1.200,00

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

PREGOEIRO: FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO

MEMBRO DE APOIO REGIS SILVEIRA DA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO LACYMONNIE TEIXEIRA BASTOS

MEMBRO DE APOIO EVERTON FERREIRA MACHADO